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Du kommer snart att registreras med ett kundkonto i TallyWeb.

Som fast användare kan du ha ett förbetalt saldo 

från vilket du betalar för de tjänster du använder. 

Du kan välja att överföra ett belopp manuellt 

eller så kan du eventuellt koppla ditt betalkort 

och upprätta ett avtal med automatisk påfyllning 

av ett överenskommet belopp. 

Din inloggning är kopplad till den e-postadress 

du har angett till administrationen. När 

administrationen skapar dig som användare får 

du fyra e-postmeddelanden: 

• Nollställ (Skapa nytt) TallyWeb lösenord 

• Orderbekräftelse med orderlänk och info 

• Välkomstmeddelande 

• Lågt kundsaldo-påminnelse 

Vid återställning av TallyWeb-lösenordet finns 

en länk där du kan begära ett nytt lösenord, 

klicka på länken och kontrollera att namn och 

mobilnummer är korrekta. Scrolla sedan ner på 

sidan och ange önskat lösenord och upprepa 

det, då är du säker på att det har angetts 

korrekt. Tryck slutligen på Spara-knappen för att 

spara informationen. 

Klicka på fliken Välkommen för att komma till 

förstasidan. Spara om möjligt sidan som ett 

bokmärke så att det är lätt att återvända till den. 

Förstasidan visar din order med översikt över 

din eventuella förbrukning. Om du inte ser din 

order så kontrollera om du är inloggad, det står 

Konto i det övre högra hörnet på en PC eller 

nere till höger i en mobil. Ordern visas 

automatiskt när du är inloggad. 

Om du skrollar neråt på sidan kan du se ditt 

saldo och eventuellt överföra ett belopp genom 

att trycka på knappen Fyll på saldo.  

Automatisk påfyllning konfigureras genom att 

klicka på fliken Din information->Redigera. 

OBS: Automatisk påfyllnad kräver att 

anläggningen erbjuder detta.
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Om du vill koppla ett betalkort måste du först 

godkänna prenumerationsvillkoren. 

Under Din information skall ni klicka på Lägg till 

kreditkort så visas ett betalningsfönster där du 

måste ange dina kortuppgifter. Tryck sedan på 

Skapa prenumeration. 

Nu visas ditt betalkort på sidan Din information 

och du kan välja ett påfyllningsbelopp. Det är 

möjligt att välja mellan: 0, 50, 100, 200, 500 och 

1000 kronor. Det valda beloppet, förutom 0, fylls 

automatiskt på när ditt saldo sjunker under 

angiven gräns. 

Väljer ni 0 kronor som värde sker ingen 

automatisk påfyllnad men den manuella 

påfyllnaden av valfritt belopp sker direkt utan att 

ni måste ange kreditkortsuppgifter varje gång. 

Glöm inte att klicka på Spara. 

Om ditt saldo når 0 krono stängs eventuella 

el/vatten-uttag automatiskt av och betaltjänster 

kommer inte längre att vara tillgängliga. 

På ordersidan och under Saldo->Transaktioner 

hittar du dina loggar över transaktioner och 

förbrukning. De är indelade i månader. Du kan 

bläddra mellan dem med pilarna. 
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